РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2023 г.                                                                                              № 5/1-рг

с. Азей

О назначении ответственного лица за формирование и
подписание электронной подписью электронных документов
о приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта)

[bookmark: _GoBack]         В целях организации электронной приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельных этапов исполнения контрактов в соответствии с частью 13 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 1. Возложить обязанности по формированию в Единой информационной системе в сфере закупок (далее - ЕИС) и подписанию электронной подписью по правилам Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» электронных документов о приеме поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги в рамках исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) на главу Азейского сельского поселения Кириллову Татьяну Георгиевну.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского
сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова